
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от .%? 03 л ш

О внесении изменений в приложение 
к приказу департамента образования 
от 29.12.2016 №745 "Об утверждении 
муниципальных заданий на оказание 
муниципальных услуг муниципаль
ными организациями, подведом
ственными департаменту образова
ния администрации города, на 2017- 
2019 годы"

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ "Об 
образовании в Российской Федерации", СанПиН 2.4.1.3049-13 "Санитарно - 
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 
режима работы дошкольных образовательных организаций", утвержденные 
постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 
Федерации от 15.05.2013 №26, в целях повышения эффективности деятель
ности муниципальной образовательной организации:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложения 2,3,4,6,8,9,10,14,15,16,18,19,20,21,22,24,25,26,28,29,30, 
32,33,34,36,38,39,40,43,45,47,48 к приказу департамента образования админи
страции города от 29.12.2016 №745 "Об утверждении муниципальных зада
ний на оказание муниципальных услуг муниципальными организациями, под
ведомственными департаменту образования администрации города на 2017- 
2019 годы" изложить в редакции согласно приложению.

2. Начальнику управления общего и дополнительного образования депар
тамента образования администрации города (Т.В. Ревкова):
- довести в установленные сроки до подведомственной муниципальной ор
ганизации утвержденное муниципальное задание;
- обеспечить контроль за выполнением муниципального задания.

3. Руководителю подведомственной муниципальной организации обеспе
чить: - размещение в установленном Министерством финансов Российской 
Федерации порядке муниципальное задание и отчет о его выполнении, за ис



ключением содержащихся в них сведений, составляющих государственную 
тайну, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на офици
альном сайте для размещения информации о государственных (муниципаль
ных) учреждениях( www.bus.gov.ru);

- выполнение муниципальных заданий и предоставление отчета в соответ
ствии с приложением к настоящему приказу.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

/ /
//

Директор департамента О.П. Козлова

Согласовано:
Специалист-эксперт юридического управления 
администрации города 
& ) С О.Ю. Наумова

С i
Начальник управления финансово-экономического 
обеспечения прав и гарантий граждан в области образования
о б разо Б2 Н и я, а д  м и нистраци и города 

/  С.Ю. Степаненко

Начальник управления общ его и дополнительного образования 
|бразования администрации города 
Т.В. Ревкова

Исполняющий обязанности начальника дошкольного отдела 
управления общ его и дополнительного образования департамента 
образования администрации города

http://www.bus.gov.ru

